

Basın Açıklaması**Elektrik ve Gaz Fiyatlarındaki Artışın Nedeni Uluslararası Düzene Köleliktir, Bu Bir Mecburiyet Değil, Siyasi ve Askeri Liderliğin Bir Seçimidir**

13 Şubat 2023'de Pakistan Maliye Bakanı Ishaq Dar başkanlığındaki Ekonomik Koordinasyon Komitesi (ECC) toplantısında, gaz fiyatlarına %112'ye varan oranda zam yapılması kararı alındı. Sanayide kullanıma %29, Sıkılaştırılmış Doğal Gaza (CNG) %31, elektrik santrallerine %29 oranında zam yapıldı. Şahid Hakan Abbasi'nin de katıldığı toplantıda alınan zam kararından en yoksul insanlar bile nasibini aldı. Yoksulların kullandıklarına %24'lük bir artış gerçekleşti. Elektrik, CNG ve LPG de dâhil olmak üzere gaz fiyatlarındaki artışın korkunç faturası halka yansiyacaktır. Bundan sadece üç gün önce aynı komite, faiz ödemelerini finanse etmek için elektrik faturalarına 3 rupi 39 paise ek ücret ekledi. Haziran 2023'ten sonra faiz ödemeleri için elektrik faturalarına 1 rupi daha zam yapılması planlanıyor. Elektrik biriminden zaten faiz ödemeleri için 43 paise alınmaktadır. Bunun yanı sıra akaryakıt fiyatlarının ayarlaması adına 3,5 rupi zam yapılmıştır. Bu sefer yaz sıcakları gelmeden insanları ateşe vermek için tüm hazırlıklar yapılmıştır!

İslam'a göre enerji sektörü kamu mülkiyetindedir. Bu demektir ki devlet elektrik, petrol ve gaz üretimi, dağıtımını ve satışı gibi bu sektörün tamamını denetleyecektir. Bu sektörün gelir ve gideri faiz (riba) kredilerini finanse etmek için kullanılmayacaktır. Bu sektöre vergi konulamaz ve kar elde edilemez. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

المُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثٍ : الْمَاءِ وَالْكَلِّ وَالنَّارِ "Müslümanlar üç şeyde ortaktır, su, mera ve ateş." [Ahmed] Dünyadaki altı büyük petrol şirketi, geçen yıl 200 milyar dolardan fazla kar elde etmiştir. Benzer şekilde Pakistan'ın enerji santralleri, bir avuç kapitalistin elindedir ve kamu pahasına muazzam kârlar elde ediyorlar. Hilafet elektrik, petrol ve doğalgaz fiyatlarını düşürecek, enerji sektöründeki yatırımcıların karlarını ortadan kaldıracaktır. Bununla birlikte yöneticilerimiz Batı düzenine kölelik ideolojisini ve mülkiyet özgürlüğünü takip ediyorlar. Belini bükmek için halkın sırtındaki yükü iki katına çıkarmaya devam ediyorlar. Yöneticilerimiz, enerji fiyatlarındaki küresel artış nedeniyle bu zamların bir tercih değil bir mecburiyet olduğunu söylüyorlar ve acı bir hap olarak nitelendiriyorlar. Ancak, tüm bunlar bir mecburiyet değildir. Ülke ve halkın çıkarları için acı bir hap da almıyoruz. Aksine IMF şartları doğrultusunda Pakistan ekonomisini ABD sömürgeciliğinin kölesi yapmak, FATF veya küresel sömürgeci düzenin diğer kurumlarının talimatlarıyla Pakistan'ın kilit stratejik çıkarlarını birbirini ardına peşkeş çekmek, Pakistan'ın siyasi ve askeri liderliğinin özgür iradesi ve seçimiyledir. Hilafeti kurarak ve büyük bir dünya gücü haline getirerek bu uluslararası düzene köleliği sona erdirmeye seçeneğine sahibiz. Hilafet, petrodolar hegemonyasına son verecek, altın ve gümüşe dayalı para birimi kullanacaktır. Bu yöneticiler, her zaman ABD'ye köleliği tercih etmişlerdir!

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Artık her şey size bağlı. Hilafet dışında herhangi bir seçenek, egemenliğimizi Amerikan baskısı altında peşkeş çekmek, orduyu sadece bir "terörle mücadele" gücü haline getirmek, Hindistan'a köleliği kabul etmek ve nükleer silahlarımızı teslim etmek demektir. Bu yöneticiler 'mecburiyet' bahanesiyle tüm ülkeyi Amerika'nın kucağına atıyorlar. Dolayısıyla ya bu yöneticilerin koltuklarının bekçisi olacaksınız ya da Müslümanların kurtuluş ve bağımsızlıklarının bekçileri olursunuz. Hilafetin kurulması için nusret vererek İslam'ın bekçileri olma şerefine nail olmak sizin elinizdedir. Ya da Amerika ve Hindu devletinin kölesi anlamına gelen "terörle mücadele" gücünün paralı askerleri olursunuz. Şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. O, müminlerin velisidir. O, müminleri zafere ulaştıracaktır. Bu görev, boynunuzun borcudur, bu görevi daha fazla ertelemeyin.

وَمَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا "Kim Allah'a tevekkül ederse, O kendisine yeter. Allah dilediğini yapar. Allah, her şeye bir ölçü koymuştur." [Talak 3]